
П РАВИ ТЕЛЬСТВО  П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 6 .0 1 .2 0 2 4  г. Владивосток № 13-пп

О внесении изменения в постановление Правительства
Приморского края от 25 декабря 2023 года № 939-пп

«О внесении изменений в постановление
Администрации Приморского края

от 16 декабря 2019 года № 848-па
«Об утверждении государственной программы

Приморского края «Развитие образования
Приморского края»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского

края п о с та н о в л яе т :

1. Внести изменение в абзац первый пункта 1 постановления

Правительства Приморского края от 25 декабря 2023 года № 939-пп

«О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от

16 декабря 2019 года № 848-па «Об утверждении государственной программы

Приморского края «Развитие образования Приморского края», дополнив после

слов «от 15 декабря 2023 года № 885-пп» словами «, от 19 декабря 2023 года

№ 905-пп».

2. Департаменту информационной политики Приморского края

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края -
Председатель Правительства

Приморского края .Г. Щербина


